AEPUBLIKA & snwarriRiad

UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
SENATI AKADEMIK

Nr /a{ Prot. Gjirokastér, mé .QLZ 92021

VENDIM

Ne. o date QL. O] . 2021

PER DETAJIMIN E BUXHETIT PER VITIN 2020 PER ZERAT PAGAT,
SIGURIMET SHOQERORE DHE BURSAT E STUDENTEVE

Né mbéshtetje t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin ¢ Larts dhe Ké&rkimin Shkencor n&
Institucionet e Arsimit t& Larté n& Republikén e Shqipéris¢”, Ligjin Nr. 9936 daté 26.06.2008
"Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqip&rise”; Ligjit Nr.137 daté
16.11.2020 "Pér Buxhetin e Vitit 2021”; Udhézimit nr.9, dat¥ 20.03.2018 "Pér procedurat
standarte t& zbatimit t& buxhetit” t& ndryshuar; Senati Akademik i Universitetit "Eqrem Cabej"
né mbledhjen e tij t& datés 07.01.2021,

VENDOSI

1. Té miratoj fondin e pagave pér stafin akademik dhe personelin mb&shtetés n& shumén
138.802.182 leké.

2. Té miratoj fondine sigurimeve shoqérore n& shumén 27.443.990 leké.

Té& miratoj fondin pér bursat e studentve n& shumén 2.401.060 leke.

4. Nj& kopje e vendimit i pércillet Bordit t& Administrimit.
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